
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB

PRANÍ A ČIŠTĚNÍ PRÁDLA

Číslo: 8/2021

Uzavřená podle ust. § 536 až 565 obchodního zákoníku v níže uvedeném znění
mezi těmito smluvními stranami:

P-MM spol. S r.o.
130 00 Praha 3, Roháčova 297/34

e-mail: malina.ml@p-mm.cz tel.728 479 549
miroslav.malina@p-mm.cz tel. 602 405 429

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
lČ: 289 27 877, DIČ: CZ289 27 877

Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 153660

Zastoupen Ing. Miroslavem Malinou

Provozovna HS100 PRÁDELNA MM
Čáslav, Nad Rezkovcem 1114

jako dodavatel

a

STŘEDNÍ ŠKOLA AUTOMOBILNÍ HOLICE
534 01 Holice, Nádražní 301

e-mail. spsauto@,spsauto.cz tel. 466 682 029
IČ: 135 82 909

Zastoupená: Mgr., Bc. Michal Šedivka

jako odběratel



1. Předmět smlouvy

+ Předmětem smlouvy je:
- praní ložního, stolního, osobního a ostatního prádla, včetně žehleni
- praní froté sortimentu
- čištěni oděvů, prádla, interiérových textilií ( záclony, závěsy )

2. Cena

" Smluvní strany se dohodly na ceně: viz. ceník, který je nedílnou součástí této smlouvy
K této ceně bude účtována daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši 21 %.

+ Změna ceny neruší vlastní smlouvu

+ Dodací lhůta : 7 dnů nebo na zavolání - po vzájemné dohodě
tel. prádelna 602 615 311, 327 315 213, 602 405 429,728 479 549

+ Doprava je zahrnuta v ceně služby

+ Odběratel zaplatí cenu za provedené služby takto:
- na základě expedičních dokladů, převzetí prádla a potvrzených dodacích listů bude

vystavena faktura dle sortimentu, množství a ceníku
- faktura za provedené služby bude předána e-mailem: spsauto@spsauto.cz
- platba převodem, fakturovat jedenkrát měsíčně
- lhůta splatnosti faktur je deset kalendářních dní

+ Nezaplati-li odběratel cenu za provedené služby řádně a včas, má dodavatel právo na
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně

+ Závazek zaplatit fakturovanou částku je splněn, připsáním placené částky na účet
dodavatele peněžního ústavu, jenž vede jeho účet.

+ V případě úpravy cen, vzniklé z titulu zvýšeni výrobních nákladů a inflace vyhlášené
českým statistickým úřadem, předloží dodavatel odběrateli návrh na úpravu cen

3. Přeprava

+ Dodavatel zajišt'uje pro odběratele svoz zboží z míst určených odběratelem v
dohodnutých termínech. Prádlo bude dopravováno ve skříňových vozidlech.
K převzetí zakázky připraví pracovníci odběratele doklady s vyznačením všech
potřebných evidenčních údajů, sortimentu a počtu kusů na zákaznický list dodavatele

+ Prádlo se bude převážet v přepravních kontejnerech

4. Reklamační řízeni, záruční podmínky

+ Dodavatel ručí za kvalitu provedené služby, odpovídá za množství a sortiment prádla
přijatého dle zákaznického listu, zabezpečí nepoškozeni prádla a oděvů během
provádění služby.

+ Odběratel je povinen vady na zboží písemně reklamovat u dodavatele bez zbytečného
odkladu po jejich zjištěni. Dodavatel je povinen reklamaci vyřídit v zákonné lhůtě.



5. Všeobecné podmínky

~" - =Ž

" PaČ zajisti praní, žehleni a čištění prádla dle předepsaných technologických postupů. PaČ
je oprávněna před zahájením výkonu vyřadit prádlo z tkanin neznámého mater. složení i
prádlo značně poškozené. Za zjevné poškození nebo ztráty prádla v PaČ, bude
poskytnuta odběrateli hmotná nebo finanční náhrada ve výši pořizovací hodnoty, s
přihlédnutím k opotřebení prádla. Veškeré spory v případě poškozeni, ztráty, dodacích
lhůt, nekvalitního provedeni event. další, budou řešeny především po vzájemné dohodě
zástupců obou smluvních stran. zjištěné nedostatky je nutno uplatnit ihned při přejímce
zboží. Skryté závady lze reklamovat do tří dnů od převzetí prádla a oprávněné
reklamace budou vyřízeny bezplatně do tři dnů.

+ Pokud svoz a rozvoz zboží dle předmětu této smlouvy zajišt'uje dodavatel, zavazuje se
odběratel, že bude mít v dohodnutý den zboží připravené k předání dopravě. Odběratel
bude mít prádlo vždy roztříděné podle druhů a vyplněný zákaznický list (originál a dvě
kopie), na kterém bude vyplněno:
- název firmy odběratele
- počet kusů prádla dle jednotlivých sortimentů
- silně znečištěné prádlo - dle technických a hygienických možností

" Na druhé kopii zákaznického listu, který zůstává odběrateli, potvrdí dodavatel příjem zboží
t.j. převzatého prádla.

+ Odběratel souhlasí s tlm, že přepočítánI prádla na kusy podle sortimentu, kontrolu
poškození a silného znečištění provede dodavatel na provozovně prádelny. V případě
zjištění závady dodavatel neprodleně informuje a vstoupí v jednání s odběratelem.

5. Závěrečná ustanovení
+ Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s třhněsiční výpovědní lhůtou, počítanou od

prvního dne nás|edujiciho měsíce po písemně doručené výpovědi.

+ Platnost smlouvy lze ukončit i vzájemnou dohodou.

+ V průběhu výpovědní doby jsou strany povinny pInit své podmínky této smlouvy v plném
rozsahu, nedohodnou-li se jinak

+ Jakékoliv změny a doplňky k této smlouvě, budou prováděny písemnou formou po
odsouhlaseni oběma stranami.

+ Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

Praze 15.4. 2021
V dne

dodavatel
P - MM s.r.o.
Roháčova 297/34
130 00 Praha 3

j; 289 27 877, DIČ: CZ28927877

Středníškola 0UlomobilnÍ Holice
Nádražní 301, 534 01 Holice

®



. . .

"Y,

CENÍK
Název
Prostěradlo jednoduché, froté
Cícha .jednoduchá, prodloužená
Polštář, malý
Ručník obyčejný, froté
Ubrus, ubrus velký
Utěrka
Deka, chlup dlouhý
Blůza
Kalhoty
Zástěra
Provázek
PláSt', šaty
Závěs menší, větší
Záclona
Potah židle
Triko
Larisa
Kombinéza
Osuška froté
Deka vatová
Mikina
Košile
Potah na matraci
Prapor
Ubrousek
Přehoz
Autosedačky + opěrky
Trenýrky
Čepice

Ceny jsou bez DPH, která činí 2 l %.
Ceny .jsou včetně dopravy.
Kontejnerová přeprava prádla.

praní
Mj Cena Kč/ks
ks 18,00 21,00
ks 20,00 23,00
ks 16,00 12,00
ks 17,00 19,00
ks 20,00 30,00
ks 16,00
ks 33,00 185,00
ks 21,00
ks 21,00
ks 21,00
ks 11,00
ks 27,00
ks 37,00 44,00
ks 34,00
ks 22,00
ks 20,00
ks 71,00
ks 47,00
ks 25,00
ks 126,00
ks 22,00
ks 25,00
ks 105,00
ks 13,00
ks 16,00
ks 55,00
ks 71,00
ks 17,00
ks 15,00


